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Купить квартиру за 4 500 000 рублей на Червишевский тракт, 21/3

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Червишевский тракт, 21/3

4 500 000 Р
100 000Р за м2

45.00 м2

Общая
25.60 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
1 из 18
Этаж

Продаю однокомнатную квартиру в ЖК Гагарин, общей площадью 45 кв.м. Панельный дом. Квартира с черновой отделкой. Пластиковые
стекло пакеты. Установлены счетчики водо-, электро-, теплоснабжения . Закрытый двор, есть подземный паркинг, гостевой наземный
паркинг, детская площадка. В доме два лифта: пассажирский и грузовой. Жилой комплекс расположен в районе с развитой
инфраструктурой. В шаговой доступности детские сады №39 (1,2,3 корпуса), №60; гимназия №49, школа №69,44; тюменская городская
юношеская библиотека, Колледж информатики и связи; ДРЦ Остров сокровищ; ТЦ Континент; рынок Червишевский; магазины и
супермаркеты; отделение Сбербанка. Отличная транспортная развязка . Приглашаем на просмотры, помощь в получении ипотеки . Доп.
описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, полуподземный
паркинг, гостевой паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, , черновая отделка, также имеются: телефон, интернет, кабельное
телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь Номер в базе: 9157383. Район: Червишевский тракт
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 18

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 25.60 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м

Высота потолков 2.6 м Отделка без отделки

Наличие парковки да
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